
150,00 €       - 200,00 €       195,00 €       - 260,00 €       225,00 €       - 300,00 €       
176,47 €      - 235,29 €      229,41 €      - 305,88 €      264,71 €      - 352,94 €      
160,00 €       - 250,00 €       208,00 €       - 325,00 €       240,00 €       - 375,00 €       
188,24 €      - 294,12 €      244,71 €      - 382,35 €      282,35 €      - 441,18 €      
250,00 €       - 300,00 €       325,00 €       - 390,00 €       375,00 €       - 450,00 €       
294,12 €      - 352,94 €      382,35 €      - 458,82 €      441,18 €      - 529,41 €      
150,00 €       - 250,00 €       195,00 €       - 325,00 €       225,00 €       - 375,00 €       
176,47 €      - 294,12 €      229,41 €      - 382,35 €      264,71 €      - 441,18 €      
170,00 €       - 260,00 €       221,00 €       - 338,00 €       255,00 €       - 390,00 €       
200,00 €      - 305,88 €      260,00 €      - 397,65 €      300,00 €      - 458,82 €      
300,00 €       - 400,00 €       390,00 €       - 520,00 €       450,00 €       - 600,00 €       
352,94 €      - 470,59 €      458,82 €      - 611,76 €      529,41 €      - 705,88 €      

*TARIFAS VIGENTES EMPRESA PROVEEDORA (IZASA/NANOVIEW/UNCHAINED LABS)- ES NECESARIO HACER UN MÍNIMO DE 8 MUESTRAS
** EL MARCAJE DE ANTICUERPOS CUSTOM INCREMENTA LA TARIFA 20 EUR POR COLOR HASTA 4 POSIBLES
Tarifa sin CI
Tarifa incluyendo C.I

SERVICIO HUMANO 01 TETRASPANIN KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63)

SERVICIO HUMANO 02 TETRASPANIN KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63)+ hasta 4 anticuerpos detección custom 

SERVICIO RATÓN 03 EXOFLEX KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63+2 canales de captura custom)+ hasta 4 anticuerpos detección custom 

IDIS Organismos Públicos

SERVICIO HUMANO 03 EXOFLEX KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63+2 canales de captura custom)+ hasta 4 anticuerpos detección custom 

SERVICIO RATÓN 01 TETRASPANIN KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63)

SERVICIO RATÓN 02 TETRASPANIN KIT (CAPTURA CD9/CD81/CD63)+ hasta 4 anticuerpos detección custom 

Organismos Privados
Tarifas EXOVIEW: Análisis de vesículas extracelulares

TARIFA A TARIFA B TARIFA C


